ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC
–––––––––––

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tuyên truyền viên GDQP&AN xã Điềm Mặc năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh (GDQP&AN) năm 2013; Nghị

định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện

pháp thi hành luật GDQP&AN; Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP

ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành luật

GDQP&AN.

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên GDQP&AN xã Điềm Mặc gồm các

Ông, (bà) có tên sau đây:

 (Kèm theo danh sách tuyên truyền viên GDQ&AN xã sau khi  đã được

kiện toàn).

Điều 2. Tuyên truyền viên GDQP&AN xã có chức năng, nhiệm vụ:

- Nghiên cứu nội dung đề xuất với Đảng ủy, UBND xã, lãnh đạo thực hiện

Luật GDQP&AN số 30/2013/QH13 ngày 19/6/2013; Chỉ thị số 12-CT/TW ngày

03/5/2007 của Bộ chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

GDQP&AN trong tình hình mới; Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020

của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày

25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục

quốc phòng và an ninh; Thông tư số 25/2014/TT-BQP ngày 15/5/2014 của bộ

Quốc phòng.

- Tham mưu giúp UBND xã xem xét nội dung tuyên truyền, vận động theo

đúng đường lối, quan điểm của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về

GDQP&AN;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

111/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của UBND xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê xã; Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã;

trưởng các ban, ngành có liên quan và các Ông, (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Hội đồng GDQP&AN xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, QS xã.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN TỔ TUYÊN TRUYỀN VIÊN GDQP&AN XÃ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày       /5/2024 của Chủ tịch UBND xã)
––––––––––––––

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Hoàng Thị Hằng Công chức Văn hóa – Xã hội Tổ trưởng

2 Ông Ma Khắc Võ Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Tổ phó

3 Ông Hạc Thông Hùng Chủ tịch Hội CCB xã  Uỷ viên

4 Ông Vũ Văn Hội Chủ tịch Hội Nông dân Kiêm Chủ tịch UBMTTQ xã Uỷ viên

5 Ông Phùng Văn Hùng Bí thư Đoàn xã , CTV phó Ban CHQS xã Uỷ viên

6 Bà Nông Thị Huệ Chủ tịch Hội LHPN xã Uỷ viên

7 Ông Mông Chí Ân Trưởng xóm Phụng Hiển Uỷ viên

8 Bà Mông Thị Khơi Thôn đội trưởng xóm Phụng Hiển Uỷ viên

9 Ông Hạc Thông Tùng Trưởng xóm Đồng Vinh Uỷ viên

10 Ông Hoàng Thanh Hữu Thôn đội trưởng xóm Đồng Vinh Uỷ viên

11 Bà Ma Thị Hơn Trưởng xóm Bản Bắc 1 Uỷ viên

12 Bà Nông Thị Huân Thôn đội trưởng xóm Bản Bắc 1 Ủy viên

13 Ông Trần Văn Chung Trưởng xóm Bản Bắc 2 Ủy viên

14 Ông Nông Đình Sỹ Thôn đội trưởng xóm Bản Bắc 2 Ủy viên

15 Ông Hạc Thông Sạch Trưởng xóm Đồng Lá 1 Ủy viên

16 Ông Ma Đình Hảo Thôn đội trưởng xóm Đồng Lá 1 Ủy viên

17 Ông Ma Duy Châm Trưởng xóm Đồng Lá 2 Ủy viên

18 Ông Nông Đình Thành Thôn đội trưởng xóm Đồng Lá 2 Ủy viên

19 Ông Hoàng Văn Tùng Trưởng xóm Trung Tâm Ủy viên

20 Ông Trần Văn Thăng Thôn đội trưởng xóm Trung Tâm Ủy viên

21 Bà Chu Thị Quý Trưởng xóm Bình Nguyên Ủy viên

22 Ông Phạm Văn Tiện Thôn đội trưởng xóm Bình Nguyên Ủy viên

23 Ông Ma Phúc Được Trưởng xóm Bắc Dọoc Ủy viên

24 Ông Ma Phúc Giang Thôn đội trưởng xóm Bắc Dọoc Ủy viên

25 Ông Ma Văn Thọ Trưởng xóm Bản Quyên Ủy viên

26 Ông La Công Độ Thôn đội trưởng xóm Bản Quyên Ủy viên

27 Ông Kiều Xuân Ba Trưởng xóm Song Thái Ủy viên

28 Ông Vũ Văn Tiến Thôn đội trưởng xóm Song Thái Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:01:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:02:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:02:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:02:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:02:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T17:02:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!